
Uchwała nr VIII / 80 / 15 

Rady Gminy Suchy Las 

z dnia 25 czerwca 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie diet radnych, sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli w gminie Suchy Las 

 
 

Na podstawie art. 25 ust. 4,6,7,8 oraz art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zm.), w związku z § 

3 pkt. 2 Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 26 lipca 2000 r. w sprawie 

maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu gminy (Dz. U. Nr 61, poz. 

710) oraz § 23 ust. 2 Statutu Gminy Suchy Las uchwalonego uchwałą nr 

XIV/120/2003 Rady Gminy Suchy Las z dnia 28 sierpnia 2003 r. (Dz. Urz. 

Wojew. Wlkp. Nr 153, poz. 2900 ze zm.), Rada Gminy Suchy Las uchwala, co 

następuje: 

 
 

§ 1. 
 

W uchwale nr XXXIV / 325 / 13 Rady Gminy Suchy Las z dnia 

25 kwietnia 2013 r. w sprawie diet radnych, sołtysów i przewodniczących 

zarządów osiedli w gminie Suchy Las, w § 5 dopisuje się ust. 3 w brzmieniu: 

„3. Dieta, o której mowa w ust. 1 nie przysługuje sołtysom i przewodniczącym 

zarządów osiedli w przypadku łączenia funkcji sołtysa lub przewodniczącego 

zarządu osiedla z funkcją radnego.” 

 

§2.  
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Suchy Las. 
 

§3.  
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


